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Odptyw Scienny Scada z pokr. stal. V2A,wys. powt. maks. 10 mm

ﬁﬁ

Opis

Odptyw Scienny Scada jest przeznaczony do odwodnienia podtogowego wewnatrz
pomieszczen i oferuje mozliwosci przytaczenia z przodu, z boku z lewej lub z boku z

prawej strony.

Wersja
OsSwietlenie:
Zasilanie woda:

wys. zamkniecia wodnego:
przepustowose¢ (I/s) z nadpietrzeniem 20 mm:

Cechy ogolne
Wielko§¢ nominalna (DN):

Srednica zewnetrzna (DA):

Wymiary

Ciezar netto:

Ciezar brutto:
dtugosc:

szer.:

Wysokosc:

Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:

Zhiornik/korpus
liczba odptywow:
Materiat korpusu wpustu:

Cechy pokrywy

typ pokrywy:
materiat pokrywy:

Dane produktowe

Nr art.: 48000.02

GTIN: 4026092058985

Grupa Rabatowa: 10

Zalety

e Elastyczne i wygodne mozliwosci zabudowy

e Fabrycznie zamontowany kotnierz

uszczelniajacy

bez
W2-1
22 mm
0,5

50
58 mm

2,28 kg
2,28 kg
362 mm
195 mm
353 mm
dt.

szer.
WYS.

ABS

pokrywa odptywu Scada
Stal nierdzewna 14301
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Kolor pokrywy: srebrny
pokrywy, wys.: 74 mm
pokrywy, dtugosc: 312mm
Min. wys. powtoki: 15 mm
Materiat ramy: ABS
Blokada pokrywy: wsadzony
Kolor rusztu: Standard 74
maks. grubosSc podtogi : 19 mm
Ksztatt nasady: Kwadratowa
Materiat nasady: ABS

Syfon: z
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